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Saison 2017/2018

Liste des Seéries par Poste de Tir

NolLic. Cat. Poste. Epr. Nom /Prénom

Dpt Association

10 /10 1.D.F 30+30

Série 1

samedi 19 mai 2018 a 08:00

82538824 S1 0 505 ROGER Audrey

03207827 S1 0 505 TAVNER Guillaume
02717462 S1 0 505 LAHAYE Patrick

03314385 S2 0 505 ALEXANDROV Alexandre
82565195 JG 0 505 COUVREUR Alixan
82582766 JG 0 505 MARTIN Ocilien

00604175 S1 0 505 OUHAYOUN Jean-Francois
82626417 JG 0 505 ZONCA Lois

03210570 S1 0 505 BIDAUT Romain

82639917 S1 0 505 MALLET Elodie

GIEN

80
80
91
91
91
91
91
91
94
94

CLUB DE TIR DE ROLLOT

CLUB DE TIR DE ROLLOT

LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE
OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS
OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS
OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS

OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS

OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS

TIR SPORTIF DU PERREUX

TIR SPORTIF DU PERREUX

[.D.F Mixte

Série 2 10 / 10

samedi 19 mai 2018 & 13:30

82538824 S1 506 ROGER Audrey

03207827 S1 506 TAVNER Guillaume
02717462 S1 506 LAHAYE Patrick

03314385 S2 506 ALEXANDROV Alexandre
82565195 JG 506 COUVREUR Alixan
82582766 JG 506 MARTIN Ocilien

00604175 S1 506 OUHAYOUN Jean-Francois
82626417 JG 506 ZONCA Lois

03210570 S1 506 BIDAUT Romain

82639917 S1 506 MALLET Elodie

O O OO O o oo oo

GIEN

80
80
91
91
91
91
91
91
94
94

CLUB DE TIR DE ROLLOT

CLUB DE TIR DE ROLLOT

LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE
OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS
OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS
OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS
OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS
OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS

TIR SPORTIF DU PERREUX

TIR SPORTIF DU PERREUX

LOIRET 30+30

Série 3 717

samedi 19 mai 2018 & 13:30

00624842 S2 0 505 MICHOUX Didier

02803509 S1 505 MICHOUX Cyril

82641746 JG 505 MICHOUX Hallyne

82464433 JG 505 LIEVRE Marie-Fleur

82472894 S1 505 LIEVRE Benoit

82593922 S1 505 BONGIBAULT David-Alexandre
00034072 S1 505 CHARTRON Jean-Marc

O O O O O o

GIEN

45
45
45
45
45
45
45

LA BERRICHONNE
LA BERRICHONNE
LA BERRICHONNE
LA BERRICHONNE
LA BERRICHONNE
LA BERRICHONNE
LA BERRICHONNE

Série 4 3173 [.D.F 30+30

dimanche 20 mai 2018 a 08:00

GIEN

00862099 S1 0 505 OLLIVON Michel
00996250 S2 0 505 VEILLARD Stéphane
02717463 S1 0 505 DARBLAY Patrick

91 LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE
91 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS
91 LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE

Série 5

dimanche 20 mai 2018 a 08:30

717

LOIRET Mixte

00624842

S2

0 506 MICHOUKX Didier

GIEN

45 LA BERRICHONNE
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Série 5 717 LOIRET Mixte GIEN

dimanche 20 mai 2018 a 08:30

02803509 S1 0 506 MICHOUX Cyril 45 LA BERRICHONNE
82641746 JG 0 506 MICHOUX Hallyne 45 LA BERRICHONNE
82464433 JG 0 506 LIEVRE Marie-Fleur 45 LA BERRICHONNE
82472894 S1 0 506 LIEVRE Benoit 45 LA BERRICHONNE
82593922 S1 0 506 BONGIBAULT David-Alexandre 45 LA BERRICHONNE
00034072 S1 0 506 CHARTRON Jean-Marc 45 LA BERRICHONNE

Série 6 3173 [.D.F Mixte GIEN

dimanche 20 mai 2018 a 10:00

00862099 S1 0 506 OLLIVON Michel 91 LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE
00996250 S2 0 506 VEILLARD Stéphane 91 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS

02717463 S1 0 506 DARBLAY Patrick 91 LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE
- Fin --




