

LOIRET Cible Mobile 50m



Du 19 mai 2018 au 20 mai 2018

Edité le 2 mai 2018 à 23:08 - page 1 -

Liste des Séries par Poste de Tir

NoLic.	Cat.	Poste.	Epr.	Nom / Prénom	Dpt	Association				
Série 1		10 / 10)	.D.F 30+30	GI	EN				
samedi 19 mai 2018 à 08:00										
82538824	S1	0	505	ROGER Audrey	80	CLUB DE TIR DE ROLLOT				
03207827	S1	0	505	TAVNER Guillaume	80	CLUB DE TIR DE ROLLOT				
02717462	S1	0	505	LAHAYE Patrick	91	LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE				
03314385	S2	0	505	ALEXANDROV Alexandre	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
82565195	JG	0	505	COUVREUR Alixan	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
82582766	JG	0	505	MARTIN Ocilien	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
00604175	S1	0	505	OUHAYOUN Jean-François	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
82626417	JG	0	505	ZONCA Loïs	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
03210570	S1	0	505	BIDAUT Romain	94	TIR SPORTIF DU PERREUX				
82639917	S1	0	505	MALLET Elodie	94	TIR SPORTIF DU PERREUX				
Série 2		10 / 10) [.D.F Mixte	GI	EN				
samedi 19 mai 2018 à 13:30										
82538824	S1	0	506	ROGER Audrey	80	CLUB DE TIR DE ROLLOT				
03207827	S1	0	506	TAVNER Guillaume	80	CLUB DE TIR DE ROLLOT				
02717462	S1	0	506	LAHAYE Patrick	91	LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE				
03314385	S2	0	506	ALEXANDROV Alexandre	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
82565195	JG	0	506	COUVREUR Alixan	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
82582766	JG	0	506	MARTIN Ocilien	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
00604175	S1	0	506	OUHAYOUN Jean-François	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
82626417	JG	0	506	ZONCA Loïs	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
03210570	S1	0	506	BIDAUT Romain	94	TIR SPORTIF DU PERREUX				
82639917	S1	0	506	MALLET Elodie	94	TIR SPORTIF DU PERREUX				
Série 3		7 / 7	ı	LOIRET 30+30	GI	EN				
<u>samedi 19 mai 2018 à 13:30</u>										
00624842	S2	0	505	MICHOUX Didier	45	LA BERRICHONNE				
02803509	S1	0	505	MICHOUX Cyril	45	LA BERRICHONNE				
82641746	JG	0	505	MICHOUX Hallyne	45	LA BERRICHONNE				
82464433	JG	0	505	LIEVRE Marie-Fleur	45	LA BERRICHONNE				
82472894	S1	0	505	LIEVRE Benoît	45	LA BERRICHONNE				
82593922	S1	0	505	BONGIBAULT David-Alexandre	45	LA BERRICHONNE				
00034072	S1	0	505	CHARTRON Jean-Marc	45	LA BERRICHONNE				
Série 4		3 / 3	ı	.D.F 30+30	GI	EN				
<u>dimanche</u>	20 m	ai 2018 à	9:80	<u>o</u>						
00862099	S1	0	505	OLLIVON Michel	91	LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE				
00996250	S2	0	505	VEILLARD Stéphane	91	OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS				
02717463	S1	0	505	DARBLAY Patrick	91	LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE				
Série 5		7 / 7	I	LOIRET Mixte	GI	EN				
dimanche	20 m	ai 2018 à	à 08:3	<u>o</u>						
00624842	S2	0	506	MICHOUX Didier	45	LA BERRICHONNE				

Saison 2017/2018



LOIRET Cible Mobile 50m



Du 19 mai 2018 au 20 mai 2018

Edité le 2 mai 2018 à 23:08 - page 2 -

Liste des Séries par Poste de Tir

NoLic.	Cat.	Poste.	Epr.	Nom / Prénom	Dpt Association			
Série 5		7 / 7		LOIRET Mixte	GIEN			
<u>dimanche</u>	20 m	ai 2018	à 08:3	<u>o</u>				
02803509	S1	0	506	MICHOUX Cyril	45 LA BERRICHONNE			
82641746	JG	0	506	MICHOUX Hallyne	45 LA BERRICHONNE			
82464433	JG	0	506	LIEVRE Marie-Fleur	45 LA BERRICHONNE			
82472894	S1	0	506	LIEVRE Benoît	45 LA BERRICHONNE			
82593922	S1	0	506	BONGIBAULT David-Alexandre	45 LA BERRICHONNE			
00034072	S1	0	506	CHARTRON Jean-Marc	45 LA BERRICHONNE			
Série 6		3 / 3	I	.D.F Mixte	GIEN			
<u>dimanche 20 mai 2018 à 10:00</u>								
00862099	S1	0	506	OLLIVON Michel	91 LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE			
00996250	S2	0	506	VEILLARD Stéphane	91 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS			
02717463	S1	0	506	DARBLAY Patrick	91 LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE			